
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/baskan-guner-ankara-kent-konseyi-sergisine-katildi

Başkan Güner Ankara Kent Konseyi Sergisine Katıldı

Yayın Tarihi: 11.01.2025 00:00

Kategoriler: Başkan, Sergi

PDF Oluşturma Tarihi: 22.03.2026 02:32

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Ankara Kent Konseyi’nin düzenlediği Ankara Kültür Sanat

Çalıştayı programında yer alan “Kreks Belleğin Sonsuz Dönüşümü Sergisi”ne katıldı.

Ankara Kent Konseyi Kültür Sanat Meclisi’nin faaliyetlerinden birisi olan ve Ankara Kültür Sanat Hayatına Yön Vermek İçin

‘Aksiyona Geç’ sloganıyla düzenlenen etkinliklerin sergi açılışına katılan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,

Ankara Kent Konseyi’nin Ankara’nın kültür sanat yaşamı için katılımcılıkta ve dayanışmada başkentin bir adım önde olması

için çok ciddi çalışmalar içerisinde olduğunu dile getirdi.

KENT KONSEYİ KÜLTÜR SANAT İÇİN DE ÖNCÜ OLDU

Sergi açılışını Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve Konsey Danışma Kurulu Üyesi siyasetçi Şevket Bülend

Yahnici ile birlikte yapan Güner, “Ankara Kent Konseyi gerçekten son yıllarda Ankara’nın kültür sanat yaşamı için, spor

faaliyetlerinde daha öne çıkması için katılımcılıkta, dayanışmada ve her türlü yerel yönetim faaliyetinde Ankara’nın bir adım

önde olması için çok ciddi çalışmalar yapıyor, çok büyük katkılar veriyor. Bugün de kültür sanat yaşamı için ‘Aksiyona Geç’

sloganıyla yürütülen çalıştayımızın bu güzel sergisinde bir aradayız. Ben her anlamda Ankara’da yurttaşlarımızı, sivil

inisiyatifi aksiyona geçiren Kent Konseyimizin kültür sanat için de çok ciddi şekilde bu etkinliklere katkı sağlayacağından

eminim. Tabii Ankara’da ciddi bir kültürel miras var. Sanata değer veren, sanatı önceleyen yurttaşlarımız var ama miras

kadar şu anda elimizde olan bu güzel değerler kadar dijital teknolojiden faydalanmak, yapay zekadan faydalanmak da bir o

kadar anlamlı diye düşünüyorum. Bu anlamda da bu sergimizin çok kayda değer bir katkıda bulunacağını düşünüyorum.

Böyle güzel etkinlikten dolayı hem Kent Konseyi Başkanımıza hem Büyükşehir Belediyemizin yetkililerine ve çok kıymetli

katılımcılara huzurunuzda teşekkür ediyorum” diye konuştu.

GÜNER’E TEŞEKKÜR PLAKETİ

Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, çalıştaya katkılarından dolayı Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner’e teşekkür plaketi verirken Güner ve konuklar Hazel Rah’ın Kreks Belleğin Sonsuz Dönüşümü sergisini gezdi.

Ankara’da uzun yıllar yaşayan ve halen Avusturya’nın başkenti Viyana’da sanat hayatını sürdüren Hazel Rah jeneratif sanat

(generative art) ile sürükleyici gösteriler (immersive Show) konusunda uzmanlaşmış eserlerinden oluşan sergisi hakkında

Güner’e bilgi verdi.



Ankara Kültür Sanat Çalıştayının özel konuğu olarak başkente gelen Kırgız sanatçı Gulira Kasymkulova da Kırgızistan’ın Milli

Çalgısı olan kopuzla Sarı Gelin parçasını çalıp söyledi.


